
Uchwała nr 1727/442/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 października 2023 r. 
 

w sprawie petycji dotyczącej budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej  
nr 541 w miejscowości P. 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Uznaje się za zasadną petycję wniesioną przez Panią M. S. Sołtysa Sołectwa P., dotyczącą 

budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 541 w miejscowości P. 
2. Treść odpowiedzi na petycję, o której mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały podlega doręczeniu wnoszącej petycję. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie petycji dotyczącej budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej  nr 541 w miejscowości P.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


